
Номер страницы 1

Всего страниц 2

прошлого
года

1

остаток

1 7
0420545400 241 495,72

04205L3040 0,00

0420845600 0,00

04208S5600 0,00

0421120000 89 400,00

04214L3030 0,00

0421545610 220,00
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042EВ51790 0,00
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остаток

1 7
0420545400 241 495,72

04205L3040 537 017,28

0420845600 0,00

04208S5600 0,00

0421120000 -1 800,00

0421120000 1 800,00

0421120000 89 400,00

04214L3030 6 502,14

04214L3030 2 029,64

0421545610 220,00

042EВ51790 0,00

042EВ51790 0,00

042EВ51790 0,00

ОТЧЕТ
о состоянии отдельного лицевого счета автономного учреждения № 31906600330

"31" декабря 2023 года

Наименование финансового органа Финансовое управление администрации городского округа Дегтярск

Наименование автономного учреждения

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 30 имени 10-го гвардейского Уральского добровольческого
танкового корпуса"

3 42 5
0,00 0,00 0,000420545400

0,00 537 017,280,0004205L3040

Наименование органа, осуществляющего

Управление образования ГО Дегтярскфункции и полномочия учредителя

Периодичность: месячная

Единица измерения: руб.

1. Остаток средств на лицевом счете

Всего разрешенный к
использованию остаток

субсидии

Код субсидии
На начало года

в том числе неразрешенный к
использованию остаток
субсидии прошлого года

Всего
текущего года

0420845600 0,00 0,00 0,00

04208S5600 0,000,00 0,00

0,00 0,001 800,000421120000

0,000,0004214L3030 8 531,78

0,000421545610 0,00 0,00

0,00 0,000,00042EВ51790

0,00 545 549,061 800,00Итого

2. Сведения о разрешенных операциях с субсидиями

КБККод субсидии Код рег. кл.
Разрешенный к использованию остаток

субсидий прошлых лет на начало
2023года

1 2 3 4
0421120000 1 800,0000000000000000000000000

1 800,00Итого

3. Операции со средствами бюджетного (автономного) учреждения

3.1. Поступления

Код рег. кл.

Поступления

КБККод субсидии
планируемые

в том числе возврат
поступлений

фактические

54 62 3

90607020000000000244226 3 350 000,00

90607020000000000244342 3 020 400,00

306 000,0090607090000000000244226

400 000,0090607090000000000244226

00000000000000000000000 0,00

90607020000000000150 1 800,00

499 800,0090607020000000000244226

1 817 000,0090607020000000000111211

90607020000000000119213 548 800,00

90607090000000000244226 1 103 000,00

90607020000000000150 3 108 504,28 0,003 350 000,00

0,003 020 400,003 020 400,0090607020000000000150

90607090000000000150 306 000,00 0,00306 000,00

0,0090607090000000000150 400 000,00400 000,00

90607020000000000150 0,00499 800,00 410 400,00

2 365 800,002 365 800,00 0,0090607020000000000150

1 103 000,00 0,001 102 780,0090607090000000000150

90607020000000000150 228 964,510,000,00

90607090000000000150 343 433,34

11 388 433,34

3.2. Выплаты

Код субсидии

Выплаты

КБК Код рег. кл.
в том числе

восстановлено
выплат

планируемые фактические

3 42 65

0,00

400 000,00

1 102 780,00

546 770,36

410 400,00

3 108 504,28

306 000,00

1 800,00

2 483 382,72

1 810 497,86

0,00

0,00

0,00

0,00

92 337,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00343 433,34

228 964,5111 057 317,62

90607020000000000111211 101 117,080,000,00

26 554,1590607020000000000119213 0,000,00

263 784,00 0,0090607090000000000111211 263 784,00

Итого
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042EВ51790 0,00

876 664,78

0,0090607090000000000119213 79 649,34 79 649,34

11 390 233,34 220 008,3410 513 568,56

Ксенофонтов Александр
ВладимировичГлавный специалист

(подпись)(должность) (расшифровка подписи)

"15" января 2024 года

Итого

Ответственный исполнитель
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